



Fleur de maïs maïsla® sans gluten

Ref. 007052 | EAN 3165440003510



Fournisseur TIPIAK RESTAURATION

Marque TIPIAK® RESTAURATION

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Paquet kg
Unité de vente	Paquet de 1 kg
Durée de vie	720 jours
DLUO garantie	485 jours
Allergènes	Anhydride sulfureux et sulfites
Mode de conservation	A conserver dans un endroit sec. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet
Conditions de conservation	A conserver dans un endroit sec. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet

DESCRIPTION

Conditions utilisation	A conserver dans un endroit sec. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet
Ingrédients	Ingrédients : 100% amidon de maïs, SULFITES
Message marketing	La Fleur de Maïs® permet d'épaissir un potage ou velouté, de préparer des sauces délicieuses et des pâtisseries légères. Elle est SANS GLUTEN.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1 Kilo	Volume	1 970 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	12.1 x 8.1 x 20.1	Dimensions (unité)	Centimètre



 **CARTON**

PCB	10
Poids Net	10 Kilos
Dimensions (L x l x h)	39.1 x 23.1 x 21.1

Contrôle colisage	Non
Volume	19 057 Cm ³
Dimensions (unité)	Centimètre

 **PALETTE**

PCB	600
Poids Net	600 Kilos
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 141.6

Contrôle colisage	Non
Volume	1 359 360 Cm ³
Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	358 Kilocalories 1498 Kilo Joules
Matières grasses	-
dont acides gras saturés	-
Glucides	88 Grammes
dont sucres	-
Fibres alimentaires	-
Protéines	-
Sel	-

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
Type de régime (GDSN)	Free From G, Halal, Kosher, Vegan, Vegetarian